
CO S SEBOU NA TÁBOR 
 
!!!! VŠE PODEPIŠTE!!!!  
 
Důležité 
- Podepsané oddílové tričko a oddílový šátek 
- skautský kroj (košile, šátek s turbánkem, hnědé či 

zelené kalhoty, v žádném případě ne tepláky!!!) 
- Pokud kroj, oddílové tričko, nebo šátek nemáte, 

je nejvyšší čas si věci sehnat a koupit! Výjimku 
mohou dostat pouze nejmenší děti, pro které se 
kroj v jejich velikosti nedá sehnat. 

 
Vybavení na celotáborovou hru (povinné!): 
- 10 hadrovek (! kdo je nebude mít, bude si je šít ve 

svém táborovém volnu! ) 
- vodní zbraň 
- tábor. Oblek: 

o tmavý plášť 
o kravata 
o černé tričko (z bavlněného materiálu, bez 

nápisu a detailů, čistě černé) 
 

Vybavení:  
- karimatka, spacák 
- igelit na podsadu – 1,5 x 2 m 
- podepsaný ešus, hrneček, lžíci 
- kapesní nůž a škrabka na brambory  
- baterka, náhradní baterie 
- menší batoh 
- bunda 
- pláštěnka (pokud není bunda nepromokavá) 
- svetr nebo mikina 
- punčocháče 
- tepláky 
- kraťasy 
- spodní prádlo, ponožky - dostatek 
- trička, rolák 
- věci na spaní (tepláková souprava apod.) 
- plavky (do bazénu – ne kraťasy) 
- sandály nebo pantofle 
- pevné boty 
- tenisky 
- gumovky 
- kruh (kdo neumí plavat) 
- ručníky 
- kartáček na zuby, pasta, kelímek 
- žínka a hřeben 
- Stezku nebo Lucernu nebo Nováčka 
- pastelky, trhačka, deník, uzlovačka a propiska 
- 3 štětce a lepidlo  
- nůžky 
- dopisní papíry, obálky, známky 
- ramínka na šaty 
- šátek na hry (ne oddílový) 
- pytel na špinavé prádlo 
- cca 200 Kč kapesné 
- bílé tričko na rukodělku (z bavlněného materiálu, 

bez nápisu a detailů, čistě bílé)  
 

Skauti a skautky navíc: 
- busolu 
- sekeru (podepsanou) – kdo jí nebude mít, tomu jí 

koupíme na začátku tábora v železářství v Sušici 
za jeho kapesné, bude na to akorát stačit… 

 
Další doporučené vybavení: 
- kladívko 
- kolíčky na prádlo, provázek 
- oblíbená knížka a hračka 
- brýle proti slunci, opalovací krém 
- stolní hra 
- hudební nástroj 
- gumičky do vlasů, sponky 
- nafukovací matrace 
- deka, polštářek 
- hodinky 
 
Věci, které sebou nebrat  
-  mobil, MP3, ipod, diskmeny,… 
Tyto věci jsou většinou drahé, může se stát, že se ztratí 
nebo navlhnou a přestanou fungovat (opakovaně se 
stalo!). Mimo jiné narušují táborovou atmosféru.  
 
Ohledně mobilů - je možnost psát a volat vedoucím, 
proto děti nepotřebují telefony! Když se něco stane, 
my vám dáme vědět, není nutné, aby děti měli mobily. 
Ostatní jim závidí, dětem se pak víc stýská, když 
s vámi mohou volat; a většinou vás akorát vystraší tím, 
co se jim přihodilo, i když ve skutečnosti si třeba jen 
narazí koleno. Myslete na to, že v případě, že mobil u 
někoho najdeme, stejně mu bude „zabaven“ a uscho-
ván u vedoucích. 

 
Kam balit 
VĚCI ZABALTE DO PEVNÉHO KUFRU  nebo 
táborové bedny (nepovezeme je prázdné!) – s kufrem 
se dá ve stanu mnohem lépe manipulovat než se všeli-
jakými taškami… 
 
Rada k balení pro rodiče VaS 
Milí rodiče, balte spolu s dětmi, aby věděly, kde co 
mají. Pokud kufr sbalíte společně, stoprocentně přede-
jdete nepříjemnostem s hledáním věcí. Děti nebudou 
plakat, že některou věc nemají, že jim ji maminka ne-
dala, a budou klidnější. 
 
Myslete na to, že při odjezdu z tábora jim to nebudete 
zpět balit vy, ale budou to muset zvládnout sami. Je 
tedy lepší si vše vyzkoušet doma „nanečisto“, potom je 
to hned snazší.  



   

Informace o táboře 2012 
 

Toto jsou poslední tištěné informace před táborem, které dostanete. Další informace se 
však můžou objevit! Před táborem proto sledujte oddílové stránky (i vzkazovník),  
zda Vám ještě něco důležitého nepotřebujeme sdělit. 

 
Při odjezdu na tábor je třeba odevzdat: 
• KOPII kartičky zdravotní pojišťovny 
• KOPII očkovacího průkazu  
• na nádraží (místě odjezdu) musíte podepsat prohlášení zákonného zástupce o bezinfekčnosti, a plnou 

moc pro případ úrazu (nutno kvůli novému zdravotnickému zákonu, bude k dispozici na internetu nebo 
v den odjezdu na nádraží). 

• Léky, pokud dítě nějaké bere 
 

� Pozor, kdo nebude mít dané věci v pořádku v den odjezdu na tábor, bohužel ni-
kam nemůže jet! 

 
Kdy odjíždíme: 
• 6.7 skauti a skautky, R a R: Letos bude začátek tábora pro skauty trochu jiný než obvykle. Nejprve se 

vypravíme na výlet! Sejdeme se tedy v pátek 6. 7. Mezi 17h a 18h na klubovně. S sebou si vezmi všech-
ny věci na tábor zabalené v táborové bedně nebo kufru, a věci na puťák zabalené ve velkém batohu. Do 
batohu na puťák si zabalte toto: večeři na pátek, oblečení na tři dny, kartáček, zubní pastu, bundu, 
pevné boty, lehké boty (do vody), spacák, karimatku, ešus, lžíci, baterku, papír a propisku, ručník. Zbylé 
věci si zabalte do táborové bedny/kufru.  
 

• 14.7 vlčata a světlušky: sraz bude v 9,30h na vlakovém nádraží v Plzni. Pojedeme v kroji nebo 
v oddílovém tričku se šátkem. S sebou si vezmi do malého batohu: pláštěnku, jídlo a pití na celý den 
(bude až večeře), hadrovky, neoddílový šátek na hry. Než dorazíme na tábor, uděláme si krátký výlet, 
zahrajeme si několik her a na tábořiště dorazíme až odpoledne. 

 
• 21.7 předškoláci: prosíme rodiče, dopravte prosím děti na tábořiště mezi 13 a 14hod - NE POZDĚJI! 

Budeme rádi, když zůstanete do 17 hodin (do konce návštěvního dne pro ostatní děti na táboře) a budete 
s dětmi plnit úkoly na stanovištích návštěvního dnu stejně jako ostatní rodiče 

 
Nakládání zavazadel V+S (těch, kteří jedou na 14 dní)   

14.7 po odjezdu V+S (cca po 10h). Kufry nechte v autě, až se rozloučíte, a děti odjedou na tábor, vše se v 
klidu naloží. 



 

Návštěvní den 
V sobotu 21. 7. od 14 do 18h. Na všechny návštěvníky čeká zajímavý program, snad nám letos vyjde počasí. 
Příjezd k táboru bude označen. Prosíme, abyste nejezdili za místa označená jako parkoviště a abyste 
v prostoru tábořiště nekouřili a nekonzumovali alkohol. Místo vstupenky přivezte něco dobrého na zub 
(buchtu, pizzu, maso, …). 
 
Letos zveme rodiče na přespání na tábořišti. Chcete-li nasát také trochu táborové romantiky, zůstaňte po 
návštěvním dnu na táboře! Strávíme společné chvíle při krátkém programu a posedíme u ohně. Co potřebu-
jete?  

1. Přivezte si stan (příp. nějaké zapůjčíme), spát budete přímo na naší louce 
2. Alkohol zanechte doma. V okolí tábora se nekouří. 
3. Jídlo bude společné 
4. Návštěvní den končí v 18h, poté pro vás bude připraven program (děti budou večeřet, mýt se, 

…) 
5. Nezapomeňte, tábor vstává už v 7,30h. Do 8h tedy prosím opusťte tábor. 
6. Kdo budete mít zájem o přespání, napište na mail martinka-lvicenka@seznam.cz ať víme, 

s kolika osobami máme počítat. Těšíme se na vás! 
 

Konec tábora  
V+ 27. 7. přijeďte si pro děti mezi 12 a 14h. Počítáme s vaší pomocí při bourání tábora, proto přijeďte 
pracovně oblečeni a vyhraďte si na pomoc čas! (Je opravdu nepříjemné a mrzí nás, když jen přijedete a 
během deseti minut odjedete domů…) 
 
skauti: 28. 7 mezi 11 a 12h. 
 

Prosíme o pomoc 
V úterý 10.7 budeme na klubovně nakládat celý táborový materiál, jídlo a zavazadla skautů do auta. Potře-
bovali bychom na pomoc pár silných paží. Čas nakládání zatím není jasný (mezi 15h a 19h). Kdo byste měl 
odpoledne čas a chuť pomoci, ozvěte se na mail martinka-lvicenka@seznam.cz. Až budu vědět přesný čas, 
dám vědět. Předem díky! 

 

Mapka tábora u Hrádku u Sušice: místo A= tábořiště, místa B, C = místa vhodná k parkování při návštěvním dnu (dále prosím nejezděte). 

 


